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SURAT TUGAS

No. 7207/ST-Mengajar/Genap/FIKES/UEU/111/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas IImu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :

Nama : Ns. RATNA DEWI, S.Kep, M.Kep, Sp. Kep.MB
No. Dosen / NIP : 7207/215020573

NIDN / NIDK : 1005018002

Jabatan Akademik . Lektor (300)

Alamat : KPVKOTO BALAH HILIR LUBUK ALUNG

Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 I];I::ijf;:(eperawatan Dewasa Sistem Muskuloskeletal, Persepsi Sensori dan 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 NHAS532 Keperawatan Luka 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 NHAS532 Keperawatan Luka 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 II;IHA527 Keperawatan Dewasa Sistem Muskuloskeletal, Persepsi Sensori dan 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
ersarafan

5 NHA426 Keperawatan Dewasa Sistem Hematologi, Imunologi dan Pencernaan 3 KJ0O1 Reguler-1 Jakarta
6 NHA426 Keperawatan Dewasa Sistem Hematologi, Imunologi dan Pencernaan 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
7 NHA426 Keperawatan Dewasa Sistem Hematologi, Imunologi dan Pencernaan 3 KJ0O1 Reguler-1 Jakarta
8 NHA426 Keperawatan Dewasa Sistem Hematologi, Imunologi dan Pencernaan 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
9 NHA420 Keperawatan Dewasa Sistem Endokrin,Perkemihan dan Integumen 3 KJ0O1 Reguler-1 Jakarta

10 NHA420 Keperawatan Dewasa Sistem Endokrin,Perkemihan dan Integumen 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta

11 NHA420 Keperawatan Dewasa Sistem Endokrin,Perkemihan dan Integumen 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta

12 NHA206 Anatomi Fisiologi 3 CROO1 Reguler-1 Tangerang

13 NHA206 Anatomi Fisiologi 3 CRO01 Reguler-1 Tangerang

14 NHA420 Keperawatan Dewasa Sistem Endokrin,Perkemihan dan Integumen 3 CROO1 Reguler-1 Tangerang

15 NHA420 Keperawatan Dewasa Sistem Endokrin,Perkemihan dan Integumen 3 CRO01 Reguler-1 Tangerang

16 NHA426 Keperawatan Dewasa Sistem Hematologi, Imunologi dan Pencernaan 3 CROO1 Reguler-1 Tangerang

17 NHA426 Keperawatan Dewasa Sistem Hematologi, Imunologi dan Pencernaan 3 CRO01 Reguler-1 Tangerang

18 NHAS532 Keperawatan Luka 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta

19 NHA420 Keperawatan Dewasa Sistem Endokrin,Perkemihan dan Integumen 3 KJ0O1 Reguler-1 Jakarta

20 NHA639 PKL (Keperawatan Medikal Bedah) 3 KJOO1 Reguler-1 Jakarta

21 NHA206 Anatomi Fisiologi 3| CRO01 Reguler-1 Tangerang

22 NHP802 Keperawatan Medikal Bedah (KMB) 6 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul

http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=7207/ST-Mengajar/Genap/FIKES/UEU/III/2024
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Menu Data Perkuliahan (Adm)

Laporan

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Perkuliahan (Dosen)

Jabatan Khusus (Dosen)

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK

Pilih Bahasa | ¥

Nama Mata Kuliah Keperawatan Dewasa Sistem Dosen Ns. RATNA DEWI , S.Kep, M.Kep, Sp. Kep.MB
Endokrin,Perkemihan dan Integumen (7207)
Peserta Ns. RATNA DEWI , S.Kep, M.Kep, Sp. Kep.MB
) Kode MK dan Kelas NHA420 CRO01 (7207)
Jurnal (Riwayat) ADAM ASTRADA , S.Kep., Ns.
Jadwal dan Ruang Selasa, 10:50 - 12:30 (CR.A505(H)) MHS,CNS,DHSc,FACCWS (8313)
) ADAM ASTRADA , S.Kep., Ns.
Jumlah Mahasiswa : Internal : 19 Eksternal : 15 MHS,CNS,DHSc,FACCWS (8313)
Semester SEMESTER GENAP 2023 - 2024
' Jurnal Perkuliah E
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan Rencana
Kellc(:n/p ok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Mat_eri Pelak Materi/Kegi C;;:::" Status H(:.ﬂ:;r Realisasi
. Perkuliahan
1/1 Selasa, 19 7207 - Ns. Teori 19 Hybrid Orientasi lancar  Selesai +"
Mar 2024 RATNA DEWI , perkuliahan,
10:50 - S.Kep, M.Kep, penjelasan RPS,
12j30 Sp. Kep.MB dan review sistem
Ruang : endokrin
CR.A505(H)
2/1 Selasa, 26 7207 - Ns. Teori 19 Hybrid Diabetes mellitus lancar  Selesai
Mar 2024 RATNA DEWI ,
S.Kep, M.Kep,
10:50 - ! !
12:30 Sp. Kep.MB
Ruang :
CR.A505(H)
3/1 Selasa, 2 Apr 7207 - Ns. Teori 18 Hybrid Askep pasien lancar  Selesai +*
2024 RATNA DEWI , dengan masalah
X S.Kep, M.Kep, tiroid
10:50 -
1230 Sp. Kep.MB
Ruang :
CR.A505(H)
4/1 Selasa, 23 7207 - Ns. Teori 19 Hybrid Askep Cushings  Lancar  Selesai "
Apr 2024 RATNA DEWT , Syndrome
S.Kep, M.Kep,
10:50 - 4 !
1230 Sp. Kep.MB
Ruang :
CR.A505(H)
5/1 Selasa, 30 7207 - Ns. Teori 19 Hybrid Infeksi luka pasca Lancar  Selesai +*
Apr 2024 RATNA DEWTI , bedah
. S.Kep, M.Kep,
10:50 -
1230 Sp. Kep.MB
Ruang :
CR.A505(H)
6/1 Selasa, 7 Mei 7207 - Ns. Teori 19 Hybrid Combustio (Luka Lancar  Selesai "
2024 RATNA DEWT , Bakar)
S.Kep, M.Kep,
10:50 - ! !
1230 Sp. Kep.MB
Ruang :
CR.A505(H)
7/1 Selasa, 14 7207 - Ns. Teori 19 Hybrid Ulkus Dekubitus  Lancar  Selesai +*
Mei 2024 RATNA DEWTI ,
X S.Kep, M.Kep,
10:50 -
1230 Sp. Kep.MB
Ruang :
CR.A505(H)
8/1 Selasa, 4 Jun 7207 - Ns. Teori 19 Hybrid askep GGA lancar  Selesai +*
2024 RATNA DEWI ,
S.Kep, M.Kep,
10:50 - ! !
1230 Sp. Kep.MB
Ruang :
CR.A505(H)
9/1 Selasa, 11 7207 - Ns. Teori 19 Hybrid GGK LANCAR Selesai +*
Jun 2024 RATNA DEWI ,
i S.Kep, M.Kep,
10:50 - 4
1230 Sp. Kep.MB
Ruang :
CR.A505(H)
10/1 Kamis, 4 Jul 7207 - Ns. Teori 19 kuliah Hybrid kuliah penganti lancar  Selesai +*
2024 RATNA DEWT , penganti pert 10 tgl-18-06-
09:00 - S.Kep, M.Kep, pert 10 tgl- 2024 ( cuti
12j30 Sp. Kep.MB 18-06-2024 ( bersama )
Ruang : CR.A ;:utl bersama
302
11/1 Selasa, 25 7207 - Ns. Teori 19 Hybrid askep urolitiasis  lancar  Selesai "
Jun 2024 RATNA DEWI ,

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal
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. S.Kep, M.Kep,
10:50 -
12:30 Sp. Kep.MB
Ruang :
CR.A505(H)
12/1 Selasa, 2 Jul 7207 - Ns. Teori 19 Hybrid kuliah pengganti  lancar  Selesai +*
2024 RATNA DEWI , pert 12 tgl-05-07-
10:50 - S.Kep, M.Kep, 2024 ( urusan
12;30 Sp. Kep.MB pribadi )
Ruang :
CR.A505(H)
13/1 Selasa, 9 Jul 7207 - Ns. Teori 19 Hybrid pembahasan lancar  Selesai
2024 RATNA DEWTI , kasus
. S.Kep, M.Kep,
10:50 -
12:30 Sp. Kep.MB
Ruang :
CR.A505(H)
14/1 Selasa, 16 7207 - Ns. Teori 19 Hybrid evaluasi lancar  Selesai +'
Jul 2024 RATNA DEWTI , perkuliahan
S.Kep, M.Kep,
10:50 - ! !
12:30 Sp. Kep.MB
Ruang :
CR.A505(H)

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 2/2
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Menu

Nama Mata Kuliah

Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

Data

Semester

Upload

Perkuliahan (Adm)

Laporan Perkuliahan (Dosen)

Keperawatan Dewasa Sistem Endokrin,Perkemihan  Dosen

dan Integumen

NHA420 CR0OO1

Selasa, 10:50 - 12:30 (CR.A505(H))
Internal : 19 Eksternal : 15
SEMESTER GENAP 2023 - 2024

\[ Choose File | No file chosen

Download Template Excel...

absensi
quiz
tugas
uTsS

UAS

Pengisian Nilai

Pilih Bahasa | ¥

Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK

Ns. RATNA DEWI , S.Kep, M.Kep, Sp. Kep.MB (7207)
Ns. RATNA DEWI , S.Kep, M.Kep, Sp. Kep.MB (7207)
ADAM ASTRADA , S.Kep., Ns. MHS,CNS,DHSc,FACCWS (8313)
ADAM ASTRADA , S.Kep., Ns. MHS,CNS,DHSc,FACCWS (8313)

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasi, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)

Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS

o Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

¢ Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa

ER
E m Perhatian
EER _
pada parameter terkait terhapus
Em = Penarikan Nilai E-Learning
ER =z 4
dengan menekan tombol -
)] @ 0

Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
¢ Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan

e Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

« Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)

@

Esa inggul

Pengisian Nilai

No.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

NIM

20220303004

20220303005

20220303020

20220303028

20220303033

20220303035

20220303052

20220303055

20220303059

20220303062

20220303064

20220303068

20220303074

20220303080

20220303088

20220303089

20220303099

20220303103

20220303106

12114201220062 El Gracia Salamena

absensi  quiz | tugas  UTS uAs N Dipakai
Nama 20%  10% @ 20% @ 25% @ 25% NA - Remiai M tulvs ()
Dzakiy Nafis Quidubi (100 | [7500 ] (80,00 | (8000 | (90,00 | (86.00 | A v | O
Hesti Wulandari (100 ] (7000 | (7500 | (7500 | (8900 | (8300 | Alv | O
Nur Fitri Amalia (100 | [7000 ] (7500 | (6000 | (8200 | (7750 | AV | O
Nur Hikmah (100 | [7500 ] (7500 | (8000 | (7500 | (8125 | A v O
Wina Rahmawati (100 | (7500 | (8000 | (7500 | (9800 | (8675 | A v O
Aulia Balgis (100 | [7000 | (7500 | (8500 | (77,00 | (8250 | A v | O
Meylinda Fatmawati (100 | [7500 | (7500 | (7500 | (9000 | (8375 | A v | O
Dyska Sekar Anggraini (100 | [7000 | (7500 | (8000 | (6500 | (7825 | A v 0O
Nurcahyani Berliana Putri (100 | [7000 | (7500 | (7500 | (8500 | (8200 | A v O
Oktaviani Siska Wulandari (100 | [7000 | (7500 | (8500 | (7800 | (8275 | A v O
Maya Julia (100 | [7000 | (7500 | [9000 | (8200 | (85.00 | AL v O
Rahmah Mouludy (100 | [7500 ] (7500 | (7500 | (9800 | (8575 | A v | O
Pratama Adithya Surya Aji Pamungkas (100 ] (7500 | (7500 | (8000 | (s800 | [77.00 | A v O
Wini (100 | [7000 | (7500 | (7500 | (8400 | (8175 | A v O
Putri Regina Salines (100 | [7000 ] (7500 | [0000 | (8200 | (85.00 | A v | O
Tati Septiriani (100 | [7500 | [s0.00 | (8500 | (7800 | (8425 | A v | O
Nur Asih (100 | [e500 | (7500 | (7500 | (87,00 | (8200 | A v O
Annisa Della Septiana (100 | [7000 | (7750 | (8000 | (9200 | (8550 | A v | O
Sajida Farhana (100 | [7000 | (7500 | (7500 | (90,00 | (8325 | Alv O
(9286 | [7000 | (7500 | (7500 | (6700 | (7607 | 000 B+

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai
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21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

34.

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut
SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

164styc22
2201003
220101038
2201041020
220204061
220204070
220204086
22301258
259styc22
283styc22
290styc22a
306styc22
alc222106

k2201022

SHOKKY GENTA HAIKAL AL-JAMBARI
NIDAH HARNI SIRAIT

Khoirul Amin

WILLING ONIST SANG PUTRA LAIA
Cintia natalia sihotang

Ida Raulina Simbolon

Windi Gresyani Sidabariba

Sri Wahyuni

Baiq Dewi Agustina Laksmi

Maylia kuswita

Noer Raveliana Utari

TIARA OKTAVIANI

ANDI IMAM SAMUDRA

Nurul fitra suciyanti Mk.A.Kanna

Pengisian Nilai

100 | (7000 | (7500 | (7500 | (70,00
(100 | (7000 | (6500 | (5500 | (87.00
(100 | [es00 | (7250 | (70,00 | (58,00
100 | (7000 | (77.50 | [80.00 | (60,00
(9286 | (70,00 | (7500 | (50,00 | (8500
(9286 | (7000 | (7750 | (5500 | (87.00
(9286 | [7500 | (7500 | (6000 | (95,00
(100 | (7300 | (7500 | (70,00 | (70,00
100 | (7500 | (7500 | (6500 | (88,00
100 | (7000 | (7500 | (7500 | (60,00
100 | (7000 | (77,50 ] (8000 | 95,00
(100 | (7000 | (7500 | (7500 | (77.00
100 (7000 | (7750 | (5500 | (60,00
100 (7300 | (7500 | [8500 | (72,00

(Sahkan Nilai]

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

78.25

75.50

73.00

77.50

74.32

76.57

79.82

77.30

80.75

75.75

86.25

80.00

71.25

81.55

B+

B+

B+
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Menu

Data Perkuliahan (Adm) Laporan

Nama Mata Kuliah

Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

Semester

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Perkuliahan (Dosen)

Keperawatan Dewasa Sistem Dosen
Endokrin,Perkemihan dan Integumen

NHA420 CR0OO1

Selasa, 10:50 - 12:30 (CR.A505(H))
Internal : 19 Eksternal : 15
SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Jabatan Khusus (Dosen)

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK

Ns. RATNA DEWI , S.Kep, M.Kep, Sp. Kep.MB (7207)
Ns. RATNA DEWI , S.Kep, M.Kep, Sp. Kep.MB (7207)

Pilih Bahasa | ¥

ADAM ASTRADA , S.Kep., Ns. MHS,CNS,DHSc,FACCWS (8313)
ADAM ASTRADA , S.Kep., Ns. MHS,CNS,DHSc,FACCWS (8313)

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload :| Choose File |No file chosen (Upload )

=
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 19 26 02 23 30 07 14 04 11 04 25 02 09 16
Mar Mar Apr Apr Apr Mei Mei Jun Jun Jul Jun Jul Jul Jul
o/ o0 0obooo 0 ool oo
1. 20220303004  DZAKIY NAFIS QULDUBI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv Hv
2. 20220303005  HESTI WULANDARI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
3. 20220303020  NUR FITRI AMALIA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv Hv
4. 20220303028  NUR HIKMAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY HvY HvY HvY HvY Hv
5. 20220303033  WINA RAHMAWATI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv Hv
6. 20220303035  AULIA BALQIS Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv Hv
7. 20220303052  MEYLINDA FATMAWATI Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv Hv
8. 20220303055  DYSKA SEKAR ANGGRAINI Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY HvY HvY HvY HvY Hv Hv
9. 20220303059 gLLJJ‘IBFSIAHYANI BERLIANA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv Hv
10. 20220303062  OKTAVIANI SISKA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Hv
WULANDARI
11. 20220303064  MAYA JULIA Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY HvY HvY HvY Hv HvY Hv
12. 20220303068  RAHMAH MOULUDY Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv Hv
13. 20220303074  PRATAMA ADITHYA SURYA Hv Hv |Iv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv Hv
AJI PAMUNGKAS
14. 20220303080  WINI Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
15. 20220303088  PUTRI REGINA SALINES Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv Hv
16. 20220303089  TATI SEPTIRIANI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
17. 20220303099  NUR ASIH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
18. 20220303103  ANNISA DELLA SEPTIANA Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
19. 20220303106  SAJIDA FARHANA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv Hv
20. 12114201220062 EL GRACIA SALAMENA Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv
21. 164styc22 SHOKKY GENTA HAIKALA- Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hwv
JAMBARI
22. 2201003 NIDAH HARNI SIRAIT Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY HvY HvY HvY HvY HvY Hv
23. 220101038 KHOIRUL AMIN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
24. 2201041020  WILLING ONIST SANG Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv Hv
PUTRA LAIA
25. 220204061 CINTIA NATALIASIHOTANG Av Hv Hv Hv Hv Hvy Hv HvY Hv Hv Hv Hv Hv Hv
26. 220204070 IDA RAULINA SIMBOLON Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv
27. 220204086 WINDI GRESYANI Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv
SIDABARIBA
28. 22301258 SRI WAHYUNI Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
29. 259styc22 BAIQ DEWI AGUSTINA Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY Hv HvY Hv Hv Hv
LAKSMI
30. 283styc22 MAYLIA KUSWITA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy HvYy Hv Hv Hv Hv Hv
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31. 290styc22a NOER RAVELIANA UTARI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv

32. 306styc22 TIARA OKTAVIANI Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY HvY HvY HvY HvY HvY Hv

33. alc222106 ANDI IMAM SAMUDRA Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv Hv Hv

34, k2201022 NURUL FITRA SUCIYANTI Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hvy HvY Hv Hv Hv Hv Hv
MK.A.KANNA
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